ATA 001 DA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS AO PROCESSO

SELETIVO 001/2021

Ao primeiro dia do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, às oito e trinta
horas, reuniram-se, na Prefeitura Municipal de Água Santa, os membros da comissão
de avaliação constituída através da portaria nº 14.518 de  18 de Janeiro de 2021, com
o objetivo de analisar a documentação comprobatória anexa a inscrição dos
candidatos, para os fins de homologação das inscrições, objeto do processo seletivo
001/2021. De posse das inscrições o presidente da Comissão designou Deisiane
Bonora como secretária do presente processo, momento em que passou-se a
conferência dos documentos de inscrição. Após avaliados os documentos a comissão
chegou ao seguinte parecer:

Ficam HOMOLOGADAS as inscrições para seleção emergencial edital 001/2021,
abaixo relacionadas:

CARGO: Agente de Combate a Endemias

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

03 JOVANA ALODIA BOLZAN

06 INGRID FRIGERI SCARIOT

09 MIRIAN CRISTINA DA SILVEIRA

10 DIANA GAVA

15 JOSÉ LEVINO DANIEL

18 SAMARA DA SILVA

19 CASSANDRA DE PAULA PELISSONI

20 CAMILA MICHELON

21 DELI PEDROSO

CARGO: Operador de Britador

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 ESEQUIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

02 ZEZINHO PEREIRA DOS SANTOS

04 ROGERIO LIMA DOS SANTOS

CARGO: Monitor de Educação Especial

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

07 LORIS MATOZO

08 MARIANA LANGARO

11 TATIANE FONTANA

12 GISELE CEREZOLI

13 WILLIAN ROMBALDI

16 MICHELI FONTANA

CARGO: Professor de História

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

05 ANA CAROLINA DE SOUZA CROHARE

14 IASMIN VELONI MANICA FAVRETTO

17 ANGELITA LOPAS LUCRESSI

 Nada mais havendo a constar foi encerrada a reunião e lavrou-se a presente ata que
vai assinada por todos os membros da comissão.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 – Edital 002

Divulga relação dos candidatos com inscrições
homologadas, não homologadas, abre prazo para
recursos nos termos do edital e dá outras
providências.

  EDUARDO PICOLOTTO,  Prefeito Municipal de Água Santa, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a relação de candidatos
inscritos para seleção nos termos do edital nº 001/2021.

Art. 1º - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições para seleção conforme edital

001/2021, abaixo relacionadas:

CARGO: Agente de Combate a Endemias

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

03 JOVANA ALODIA BOLZAN

06 INGRID FRIGERI SCARIOT

09 MIRIAN CRISTINA DA SILVEIRA

10 DIANA GAVA

15 JOSÉ LEVINO DANIEL

18 SAMARA DA SILVA

19 CASSANDRA DE PAULA PELISSONI

20 CAMILA MICHELON

21 DELI PEDROSO

CARGO: Operador de Britador

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 ESEQUIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

02 ZEZINHO PEREIRA DOS SANTOS

04 ROGERIO LIMA DOS SANTOS

CARGO: Monitor de Educação Especial

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

07 LORIS MATOZO

08 MARIANA LANGARO

11 TATIANE FONTANA

12 GISELE CEREZOLI

13 WILLIAN ROMBALDI

16 MICHELI FONTANA

CARGO: Professor de História

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

05 ANA CAROLINA DE SOUZA CROHARE

14 IASMIN VELONI MANICA FAVRETTO

17 ANGELITA LOPAS LUCRESSI

 Art. 3º Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos às inscrições,

poderão fazê-lo nos termos do edital.

                      Maiores informações podem ser obtidas junto a Prefeitura
Municipal, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA

01 de Fevereiro  de 2021

   EDUARDO PICOLOTTO
                                                                 Prefeito Municipal